کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری از سندیگاهای کارگران خباز در سایر شهرهای کردستان و از همه کارگران در ایران و در شهرهای کردستان میخواهد جمهوری اسلامی را برای آزادی محمود صالحی تحت فشار قرار دهند.

زنده باد همبستگی جهانی برای دفاع از آزادی محمود صالحی
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آبان ۱۳۷۹
۷ نوامبر ۲۰۰۰

شما و گسترش اعتراضات وحشت دارد. در مقابل مبارزه شما به عجز و لایه میافتد، هشدار میدهد و التماس میکند. باید به اعتراضات گسترش داد. محمود صالحی فوراً و بدون هیچ قید و شرطی باید آزاد شود و تحت مداوا قرار گیرد. تنها این اعتراضات است که رژیم اسلامی را وادار میکند محمود را آزاد کند.